PAGE
5

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

17 апреля 2020 года
                            № 3                                   ст. Восточная

О внесение изменений в решение Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района
от 13 декабря 2019 года №1 протокол № 5

«О бюджете Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района на 2020 год

Внести в решение Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 13 декабря 2019 года № 1 протокол № 5 «О бюджете Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района на 2020 год» следующие изменения:

1) изложить приложение № 1,7 в новой редакции согласно приложению 1,2 к настоящему решению.
2.Ведущему специалисту общего отдела администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района (Лопатина) обнародовать настоящее решение Совета и разместить на официальном сайте Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Во-сточного сельского поселения Усть-Лабинского района А. П. Белозуб

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародо-вания.

Председатель Совета

Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района

А. П. Белозуб
Приложение № 1
к решению Совета
Восточного сельского поселения
Усть-Лабинского района на 2020 год
от 17.04. 2020 г № 3
протокол № 13
Приложение № 1
к решению Совета
Восточного сельского поселения
Усть-Лабинского района на 2020 год
от 13 12. 2019 года № 1
протокол № 5
Объем

поступлений доходов в бюджет Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района по кодам видов (подвидов) доходов на 2020 год
	Код
	Наименование доходов
	Сумма(тыс. рублей)

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	5090,6

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	860,0

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	860,0

	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	1 01 02040 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму на основании патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса Российской Федерации

	1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	1130,6

	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами  с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	400,0

	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	10,0

	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	720,6

	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	1 05 00000 00 0000 000
	Налог на совокупный доход
	700,0

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	700,0

	1 06 00000 00 0000 000
	Налог на имущество
	2400,0

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	200,0

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1200,0

	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1000,0

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	3354,6

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	3354,6

	2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2030,2

	2 02 20000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	1240,2

	2 02 29999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	1240,2

	2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	1240,2

	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	80,4

	2 02 30024 10 0000 151
	Субвенции бюджета поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	3,8

	Всего доходов
	8445,7

Начальник

финансового отдела

В. А. Киракосян
Приложение № 2
к решению Совета
Восточного сельского поселения
Усть-Лабинского района на 2020 год
от 17.04. 2020 г № 3
протокол № 13
Приложение № 7
к решению Совета
Восточного сельского поселения
Усть-Лабинского района на 2020 год
от 13 12. 2019 года № 1
протокол № 5
Распределение бюджетных ассигнований
бюджета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района

по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год
	№ п/п
	Наименование
	Рз
	ПР
	Сумма

	Всего расходов

	11799,3

	в том числе:

	1
	Общегосударственные расходы
	01
	00
	3740,1

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	570,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	2971,3

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	01
	06
	38,2

	Резервные фонды
	01
	11
	5,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	155,6

	2
	Национальная оборона
	02
	00
	80,4

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	80,4

	3
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	00
	8,4

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	5,2

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	03
	14
	3,2

	4
	Национальная экономика
	04
	00
	1165,9

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	1130,6

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	35,3

	5
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	512,4

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	Благоустройство
	05
	03
	137,4

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	05
	375,0

	6
	Образование
	07
	00
	5,0

	Молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07
	5,0

	7
	Культура, кинематография
	08
	00
	2986,9

	Культура
	08
	01
	2986,9

	8
	Социальная политика
	10
	00
	100,0

	Социальное обеспечение населения
	10
	03
	100,0

	9
	Физическая культура и спорт
	11
	00
	22,1

	Физическая культура
	11
	01
	22,1

Начальник

финансового отдела

В. А. Киракосян